令和５年１０月２日

保護者等　様

滋賀県立瀬田工業高等学校定時制

 校  長   獅 子 堂  秀 雄

体育祭開催にかかるお知らせについて

秋冷の候、保護者等の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
本年度の体育祭は下記のとおり実施いたしますが、当日の入場は生徒の保護者等の皆様の

みに制限させていただきます。
なお、１１月２日（木）に予定しております文化祭についても、体育祭同様に当日入場は

生徒の保護者等の皆様のみに制限しての開催とさせていただきます。

記

 １ 日 時  令和５年１０月４日（水）

１７時４５分～２０時００分

２ 場 所 本校 グラウンド（雨天時：体育館）

 ３ 内 容 各種競技

※入場については、生徒の保護者等のみとさせていただきます。

公共交通機関をご利用の上、来校くださいますようご協力をお願いします。